



DIRECTORATE GENERAL DEFENCE PURCHASE  
MINISTRY OF DEFENCE  
NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON, DHAKA –1215

Web : [www.dgdp.gov.bd](http://www.dgdp.gov.bd)  
Email : [adp5army1@dgdp.gov.bd](mailto:adp5army1@dgdp.gov.bd)

TENDER NOTICE

1. Sealed Tenders in Local Currency are invited from bonafide Manufacturer(s) /Supplier(s) (Enlisted Firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Army.

Ser No	Name of Items & Qty	Schedule Selling Date		Tender Opening Date	Tender No	Cost of I/T
		From	To			
1,	<p><b>Item No-1:</b> Bed Sheet Offrs (Single) and Pillow Case Offrs Qty-4,200 Set (Wind Chime Stripe-700 Set, Skyway Stripe-700 Set, Starligh Blue Stripe-700 Set, White Stripe-700 Set, Two Color Print-700 Set and Three Color Stripe-700 Set).</p> <p><b>Item No-2:</b> Bed Sheet Offrs (Double) and Pillow Case Offrs Qty-26,100 Set (Wind Chime Stripe-4,350 Set, Skyway Stripe-4,350 Set, Starligh Blue Stripe-4,350 Set, White Stripe-4,350 Set, Two Color Print-4,350 Set and Three Color Stripe-4,350 Set).</p>	17-05-26	25-06-26	28-06-26	219.266.26	5,000.00

2. Tender Schedule with detailed specifications/conditions will be available on payment as per I/T selling rate (Non-refundable) during office time between 0800 hour to 1300 hour. The Tender can be dropped latest by 1125 hour on opening date (28-06-2026) and shall be opened at 1130 hour on the specified date of opening in presence of all Tenderers (If present).

Dated: 12 May 2026



  
Major  
For Director General

প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর

প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

নতুন বিমান বন্দর সড়ক, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫

Web : [www.dgdp.gov.bd](http://www.dgdp.gov.bd)

Email : [adp5army1@dgdp.gov.bd](mailto:adp5army1@dgdp.gov.bd)

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি



১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর জন্য নিম্নলিখিত পণ্য দুইটি দেশীয় মুদ্রায় ক্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারীদের (প্রতিরক্ষা মহাপরিদপ্তরে তালিকাভুক্ত সংস্থা সমূহ) নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছেঃ

ক্র/ নং	পণ্যের বিবরণ ও পরিমাণ	সিডিউল বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র খোলার তারিখ	দরপত্র নম্বর	দরপত্র বিক্রয় মূল্য
		হতে	পর্যন্ত			
১।	<p>পণ্য নং-১, বিছানার চাদর অফিসার্স (সিংগেল) এবং বালিশের ওয়ার অফিসার্স, পরিমাণ-৪, ২০০ সেট (উইড চাইম স্ট্রাইপ-৭০০ সেট, স্কাইওয়ে স্ট্রাইপ-৭০০ সেট, স্টারলাইট বু স্ট্রাইপ-৭০০ সেট, সাদা স্ট্রাইপ- ৭০০ সেট, দুই রং বিশিষ্ট ছাপা-৭০০ সেট এবং তিন রং বিশিষ্ট স্ট্রাইপ-৭০০ সেট)।</p> <p>পণ্য নং-২, বিছানার চাদর অফিসার্স (ডাবল) এবং বালিশের ওয়ার অফিসার্স, পরিমাণ-২৬,১০০ সেট (উইড চাইম স্ট্রাইপ-৪,৩৫০ সেট, স্কাইওয়ে স্ট্রাইপ-৪,৩৫০ সেট, স্টারলাইট বু স্ট্রাইপ-৪,৩৫০ সেট, সাদা স্ট্রাইপ-৪,৩৫০ সেট, দুই রং বিশিষ্ট ছাপা-৪,৩৫০ সেট এবং তিন রং বিশিষ্ট স্ট্রাইপ-৪,৩৫০ সেট)।</p>	১৭-০৫-২৬	২৫-০৬-২৬	২৮-০৬-২৬	২১৯.২৬৬.২৬	৫,০০০.০০

২। প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্র যে কোন কার্য দিবসে অফিস চলাকালীন সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত দরপত্র মূল্য অনুযায়ী নগদ মূল্যে (অফেরত যোগ্য) উল্লেখিত বিক্রয় তারিখের মধ্যে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র নির্দিষ্ট খোলার তারিখ (২৮-০৬-২০২৬) বেলা ১১২৫ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বাক্সে ফেলা যাবে এবং ঐদিনই বেলা ১১৩০ ঘটিকায় দর দাতাদের উপস্থিতিতে (যদি উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।



মেজর  
মহাপরিচালকের পক্ষে